failionit ,
quem Urfacius & Valens Julio obtulerunt

,

orantcs ut in comrnunionem reciperentur . Cave
autem intclligas , lihcllum hunc oblatum effe in

Synodo Serduenjl . Oblasut efl cnim Roms. Julio

Psp* , ut docet Jthanajius tn fecundo Apologetico

tsntra Arianos , Hi/artut in Fragmcntit , _r* Sc-

erates atquc Sozomenut , biennio pofl Synodum Ser-

tiicenftm , id cfl , anno Chrt/li CCCXLIX. Quare

Synodi noniinc hic intelligenda ejl Synodus Romct-

tia, cujus tamen nulla neque apud Baronium,
neque in colleclione labbeana Conciliorum men-
tio habetur .

Denique eam Synodum Romanam ad currentem

annutn. referendam efTe, non videtur in dubium
revocari poffe. Sub Julio enim habitam. teftatuc

numextorres cunclos clericos ejfe «portet

:

filtot tamen eorttm , fi Curtts obnoxti non
tenentur , in Ecclefia perfeverare . Dat.
III. Id. April, Ltmenio , & Catullino Cojf*

Contingebat ( ut diclum eft , auftoro
Hieronymo adverfus Jovinianum agente )
frequcnter ordinari conjugatos, quorum
filii jam aftri<5ti muneribus publicis , ve-

titi funt in Ecclefia clerici ordinari

.

Chri-

libellus ab Urfacio & Valente illi oblatus , & ^poehx
certiflimum eft , fuperftitc Conftante , ambos il-

s^„ j;
los rcfipuiffe , ac libellos dedifle ; quod probat Jomtl„£
Petavius in differf. de Photino Harretico cap. I.

ex eo quod Athanafius in epiftola ad Solitarios

pag. 8*8, fcribat , Valctem & Urfacium poft

Conftantis obitum ab Arianis adduclos cffe , ut

ad vomitum redirent , & ab Athanafii pariter

atque Ecclefja: Catholica: communione defcifce-

rent , caufantes , metu fe Conftantis & ingratiis

ad fimulandam hanc pcenitentiam tiTc compul-
fos . Hoc vero /alfo illos allegaffe dicit Atha-
nafius , quod neque tum ullus Palatinus , aut

Notarius ad eos miffus, fit, qui illos cogeret

,

quemadraodum. ipfj deinceps inftituertmt facere

,

fed nec Imperator quidem adeffet , verum fpon-
te ipft Romam advolaffent , & in medio Ecclc-

fiaeccetu pcenitentix libellos palam protuliffent .

Ha:c Athanafius . Ex quibus perfpicuum eft ,Con-
ftante adhuc vivo , Valentem & TJrfacium Julio

pariter & Athanafio fupplicaffe , ideoque ante

annum CCCL* quo XV« Kalendas Februarii
Conftans Imperator occifus eft .. Quare omnino
dicendum , Romanam Synodum hoc anno coaclam
fuifle , biennio poft Mediolanenfem Synodum &
ante obitum Conftantis ; 8? Sirmienfem

,
quam

eodem anno Petavius collocandam voluit , com-
mentitiam effe . Baronfus alio Ioco ex Athana- Baron.an.

iio defumto, probat, Valentis & Urfacii pceni- 3 5°m.xx.